
 

 

K n e z a  V i š e s l a v a  b b ,  8 8  0 0 0  M o s t a r ,  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

 

К н е з а  В и ш е с л а в а  б б ,  8 8  0 0 0  Мо с т а р ,  Бо с н а  и  Х ер ц е г о в и н а 

  +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 5 0 ,    +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 9 0  

w w w . f s a . g o v . b a ,  E - m a i l :  a g e n c i j a @ f s a . g o v . b a  

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А 

Agenci j a  za  s igurnost  hrane Bi H А г е н ц и ј а  з а  б е з б ј е д н о с т  х р а н е  Б и Х  

F o o d  S a f e t y  A g e n c y  o f  B o s n i a  a n d  H e r z e g o v i n a 

 

Broj: 01-16-3-180-2/19  
Mostar, 11.02.2019. godine 

 

                        PREDMET: JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA USLUGE ZAKUPA 3   

PARKING MJESTA ZA PARKIRANJE SLUŽBENIH VOZILA 

 
a) Naziv ugovornog organa:  

Agencija za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Agencija)  
b) Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije:  

Usluge zakupa 3 garažna parking mjesta za 3 službena vozila Agencije za sigurnost hrane 

Bosne i Hercegovine u Mostaru.  
c) Period za koji se zaključuje ugovor:  

Ugovor se zaključuje u periodu 1 godine od dana zaključenja istog.  
d) Kriterij za izbor ponude:  

Utvrđuje se shodno potrebama Ugovornog organa. (Ugovorni organ zadržava pravo 

prethodnog obilaska garažnog prostora, cijenit će se blizinu garažnog parking mjesta 

sjedištu Agencije, osiguranost garažnog prostora video nadzorom, osiguranost objekta i 

sl.) 

e) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 

Ponuđači registrovani za predmetne usluge. 

f) Period važenja ponude:  
Jedna godina od objave ovog poziva.  

g) Način dostavljanja ponude:  
Putem pošte, faxa i/ili elektronski. U ponudi dobavljač dostavlja cijenu bez PDV-a za 1 

mjesec zakupa za 3 garažna mjesta i ukupnu cijenu bez PDV-a za 12 mjeseci.  
h) Adresa na koju se ponuda dostavlja:  

Agencija za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine 

Kneza Višeslava bb 

       88000 Mostar  

       fax: 036/336-990   
i) Zaključivanje ugovora:  

Ugovor se zaključuju na period od jedne godine od dana zaključenja istog.  
j) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto i vrijeme) 

Rok za dostavljanje ponuda je 20.02.2019. godine do 12 sati. 
 

k) Kontakt osobe, broj telefona i adresa elektronske 

pošte: Asija Leto, 036/336-950; e-mail: leto@fsa.gov.ba  
                                                                                           D I R E K T O R 

 

                                                                                                        Dr.sci. Džemil Hajrić, s.r.  
Dostaviti:  

- Web stranica fsa.gov.ba  
- Svim zainteresovanim ponuđačima,  
- a/a. 

mailto:leto@fsa.gov.ba


 

 

2 

2 

ID broj___________________________ 

 

Dobavljač_______________________________ 

 

Predmet 

 

Količina 

Mjesečna cijena 

za 3 parking 

mjesta 

(bez PDV-a) 

Cijena za 3 

parking mjesta 

za 12 mjeseci 

(bez PDV-a) 

1 2 3 4 

Usluge zakupa tri parking mjesta za 

službena vozila Agencije za sigurnost 

hrane Bosne i Hercegovine 

 

3 parking mjesta  

 

 

 

POPUST (ukoliko ponuĎač daje popust) 
 

UKUPNA CIJENA bez PDV-a SA URAČUNATIM POPUSTOM (ukoliko 

ponuĎač daje popust) 

 

PDV 
 

UKUPNA CIJENA sa PDV-om 
 

 

 

 

                                           M.P                           ____________________________ 

    

 Potpis i pečat dobavljača 

 
 


